FACTURA

Serie / Folio GD - 106553

I Ingreso
B7247CD1-490B-41CE-B025-BCF404E69912

2024-12-11T13:03:11 93400

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2024-12-11T13:03:12
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50131701 XUN Pza PL Alpura PIFs900g 31.50 31.50
1.00 53131602 XUN Pza Gel Ego Attrac 220 19.40 19.40
1.00 53131603 XUN Pza Rast Bic Com 3H2p 50.00 50.00
1.00 50202301 XUN Pza Agua Purificada Ci 11.00 11.00
1.00 50202301 XUN Pza Agua Natural Ciel 17.05 17.05
1.00 50192100 XUN  Pza Botana Takis Fajit 38.43 38.43
1.00 50181900 XUN Pza Mini Rosca de Reye 18.98 18.98
1.00 50181901 XUN Pza Dona Cobertura Map 8.33 8.33
1.00 50181900 XUN Pza DonaCoberturaChoco 8.33 8.33
1.00 50182000 XUN Pza Muffin Blueberry 1 9.72 9.72
1.00 50182000 XUN Pza Muffin Tres Chocol 9.72 9.72

Cantidad con Letra

Dosci entos cuarenta y un Pesos 05/100 M N. Sub- Tot al ' $ 222. 46
IVA Tras. %16.00 :$ 11. 10
IEPS Tras. %8.00 :$ 7.49

' $

Sello Digital del CFDI:

a8xkzp2Y5VAST4RAghFVRArV+phLyVCnicB+ktoXs51Z1nGTvGHBMgGDRp4LSVuNfpRMdAIBTYOoUSESszTY 13+i5GjnMcwMJob9leLwLRfyAA2VinheNrksV
Eakl0YfJ+/Sn6RRuOIPjBIVF7aXCjnijdQ/MqS9DZ3hc+IDVBWG0iSsa5rK7BOMmwQeus+Y40uyRWo6QL/dRMo4bblLOpeLihPx110hrwCCY9QvSZJIvkvnsA
/q3uE2F6n6b8arqiIGNaRBz5hSTege6wo2ZolWYWXI5A6nAwoJIJKZebLth5603YzclODw62LmIlzwhObpL19c3WsdUNNS5cM5EewQQ==

Sello Digital del SAT:

BGKtXZMAVARVGqtMfn/hgs/INBRMgmMRXE74z9Ur9Fj TMciDHSdcH+pxv5+n2PLj/51Z0R2ESYRnQEo0IK1heGCE7cRZwW1EtT8sInR03gellrFlIldO70VEAX
JIMpsuMaEzIdDWrU/fYK78557]ljB8V6tsHNx+ricWhGz6bcTm3LrKdPDtvWKq71JUbRF8fA692/47X3Z9bBF8/7ghQi7VAKWcZSxBpsxQ+JIvgpgUQwWPD/+j
dmeeKZxilnCrJ4vxV0z87GXHChpGyJy6qINWbpGHxn1u7oX+EU3k/mdkF38HsVXVF57gMKkEKDmMp9U6bcCIZUw567KhK7ugN30A7Qdg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|B7247CD1-490B-41CE-B025-BCF404E69912|2024-12-11T13:03:12|MAS980812UK1|a8xkzp2Y5vAST4RAghFVRdrV+phLyVCnicB+ktoXs5IZ
1nGTvGHBMgGDRp4LSVuNfpRMdAISTYyOoUSEsz TY 13+i5GjnMcwMJob9leLwLRfyAA2VinheNrksVEakl0YfJ+/Sn6RRuOIPjBIVF7aXCjnijdQ/MqS9DZ3hc
+IDVBWG0iSsa5rK7BOMmwQeus+Y40uyRWo6QL/dRMo4bblLOpeLihPx110hrwCCY9QvSZJIvkvnsA/q3uE2F6n6b8arqIlGNaRBz5hSTege6wo2ZolWYWXISA6
nAwoJIJKZebLth5603YzclODw62LmIlzwhObpL19c3WsdUNNS5cM5EewQQ==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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